
第１～4回能登訪問データ比較　（のべ数）

性別
全体 1 男

輪島KABULET 輪島中学 輪島高校 河原田公民館 三井公民館・仮設 総数 2 女
男 12 6 6 14 12 5 55
女 44 16 7 39 26 4 136
計 56 22 13 53 38 9 191

年齢
全体 1 39才以下

輪島KABULET 輪島中学 輪島高校 河原田公民館 三井公民館・仮設 総数 2 40代
39才以下 16 0 0 10 1 4 31 3 50代

40代 12 6 0 6 1 0 25 4 60代
50代 14 5 1 9 4 0 33 5 70代
60代 4 2 7 9 7 3 32 6 80才以上
70代 5 6 2 2 16 2 33 7 不明

80才以上 5 3 3 17 9 0 37
不明 0 0 0 0 0 0 0
計 56 22 13 53 38 9 191

主訴
全体 1 頭痛、首肩こり

輪島KABULET 輪島中学 輪島高校 河原田公民館 三井公民館・仮設 総数 2 腰痛、膝痛
頭痛・首肩こり 25 6 12 24 8 5 80 3 めまい
腰痛、膝痛 26 15 1 26 28 3 99 4 その他

不眠 0 1 0 1 0 0 2
その他 5 0 0 2 2 1 10

計 56 22 13 53 38 9 191

鍼治療の経験（初回時）
全体

輪島KABULET 輪島中学 輪島高校 河原田公民館 三井公民館・仮設 総数 1 あり
あり 19 3 6 7 14 4 53 2 なし
なし 27 17 6 25 15 2 92 3 不明
不明 3 1 0 1 6 0 11
計 49 21 12 33 35 6 156

輪島市

輪島市

輪島市

輪島市

関係者

関係者

関係者

関係者

KABULET 輪島中学 三井

KABULET 輪島中学 三井 全体（年齢比）
1

2

3

4

5

6

全体（性別比）

1

2

KABULET 輪島中学 三井 全体（主訴比）

1

2

3

4

KABULET 輪島中学 三井 全体（鍼治療経験）

1

2

3

輪島高校

輪島高校

輪島高校

輪島高校

関係者

関係者

関係者

関係者

に

ょ

に

ょ

河原田

河原田

河原田

河原田


